לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע, בת"פ 12679-05-15, שניתן ביום 10.1.2016 על
ידי כב' השופט י' עדן.

2. המערער, שהוא תושב הרשות הפלסטינאית, הורשע, על יסוד הודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב אישום מתוקן
שהוגש במסגרת הסדר טיעון, כדלהלן: סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: חוק העונשין); הפרעה לשוטר, לפי סעיף 275 לחוק העונשין; שהייה בלתי חוקית בישראל, לפי סעיף 12(1)
לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952; נהיגה ללא רישיון נהיגה, לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש];

נהיגה ללא פוליסת ביטוח בת תוקף, לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.

3. בעקבות הרשעתו בדין, נגזרו על המערער העונשים הבאים: 42 חודשי מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי מעצרו מיום
27.4.2015; 9 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור, בתוך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, אחת העבירות שבה הורשע;

ופסילת רישיון בפועל לתקופה של 10 שנים.

4. המערער אינו משלים עם עונש המאסר שהושת עליו, ומכאן הערעור שלפנינו.